SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LƯƠNG THẾ VINH – HÀM KIỆM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập − Tự do − Hạnh phúc

Số: 115/QĐ-THPT.LTV-HK Hàm Kiệm, ngày 27 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Thể dục thể thao

Trường THPT Lương Thế Vinh – Hàm Kiệm năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH – HÀM KIỆM

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 của Trường

THPT Lương Thế Vinh – Hàm Kiệm;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác ngoài giờ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Thể dục thể thao Trường THPT Lương Thế Vinh –

Hàm Kiệm năm học 2025 – 2026, gồm các ông/bà có tên

1. Trưởng ban: Ông Huỳnh Trung Đông – Phó hiệu trưởng.

2. Phó trưởng ban: - Ông Đinh Lưu Danh – Tổ phó chuyên môn

- Ông Đinh Phong Toàn – Giáo viên.

3. Các thành viên:

- Ông Phan Công Tính – Bí thư Đoàn TNCS HCM.

- Ông Nguyễn Minh Hồng – Chủ tịch Hội LHTNVN.

- Ông Đào Văn Huy – Giáo viên.

- Ông Trương Đức Dũng – Giáo viên.

- Bà Nguyễn Thị Bích Dân – Giáo viên.

- Giáo viên chủ nhiệm của 23 lớp.

Điều 2. Ban Thể dục thể thao có trách nhiệm:

1. Xây dựng kế hoạch, triển khai tổ chức các hoạt động thể dục thể thao

trong nhà trường;

2. Hướng dẫn, quản lý, tổ chức các giải thi đấu thể thao cấp trường; tham

gia các giải cấp trên tổ chức;

3. Phối hợp với các tổ chuyên môn, Đoàn thanh niên phát triển phong trào

rèn luyện thân thể, nâng cao sức khỏe cho học sinh và cán bộ, giáo viên, nhân

viên;

4. Định kỳ báo cáo Hiệu trưởng về công tác thể dục thể thao của Nhà

trường.

Điều 3. Các ông/bà có tên tại Điều 1, cùng các bộ phận có liên quan, chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 1;

- Sở GD&ĐT Lâm Đồng (b/c);

- Các tổ CM, đoàn thể;

- Website Trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thi Nhân

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ

(Kèm theo Quyết định số 115/QĐ-THPT.LTV ngày 27 tháng 8 năm 2025 của

Hiệu trưởng Trường THPT Lương Thế Vinh – Hàm Kiệm)

1. Ông Huỳnh Trung Đông – Trưởng ban:

Chỉ đạo chung, định hướng, phê duyệt, ban hành Kế hoạch, điều hành hoạt

động của Ban Thể dục thể thao.

2. Ông Đinh Lưu Danh – Phó trưởng ban thường trực:

- Xây dựng kế hoạch, đề xuất các hoạt động, nội dung thi đấu thể dục thể

thao trong năm học.

- Phối hợp với các tổ chuyên môn, đoàn thể để triển khai các phong trào thể

thao.

- Phụ trách việc tổng hợp, báo cáo định kỳ về công tác thể dục thể thao lên

Ban Giám hiệu.

2. Ông Đinh Phong Toàn – Phó trưởng ban:

- Giúp Trưởng ban trong việc điều hành, quản lý các hoạt động.

- Trực tiếp phụ trách các nhiệm vụ được Trưởng ban phân công.

- Phối hợp với các thành viên khác để triển khai các chương trình thể dục

thể thao.

3. Các thành viên:

- Ông Phan Công Tính – Bí thư Đoàn TNCS HCM và Ông Nguyễn Minh

Hồng – Chủ tịch Hội LHTNVN:

 Phối hợp chặt chẽ với Trưởng ban để tổ chức các hoạt động thể dục thể

thao, đặc biệt là các giải thi đấu học sinh. Tổ chức các hoạt động phát triển phong

trào thể thao trong thanh niên, học sinh.

- Ông Đào Văn Huy, Ông Trương Đức Dũng, Bà Nguyễn Thị Bích Dân –

Giáo viên:

Trực tiếp triển khai, hướng dẫn các hoạt động thể dục thể thao, các buổi tập

luyện cho học sinh. Trực tiếp quản lý, tổ chức các giải đấu cấp trường. Hỗ trợ đào

tạo, tuyển chọn đội tuyển tham gia các giải đấu cấp trên.

4. Giáo viên chủ nhiệm của 23 lớp:

Phổ biến, đôn đốc và quản lý học sinh của lớp mình tham gia đầy đủ các

hoạt động thể dục thể thao do nhà trường tổ chức.

--------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T10:31:38+0700
	Bình Thuận
	Phạm Thi Nhân<nhanpt@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-28T14:20:15+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Lương Thế Vinh<c3luongthevinh.binhthuan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!